
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 204 «СТРЕКОЗА»
350053 российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город Краснодар,

г. Краснодар, ул. Западный обход, 22 
тел/факс (861)9923242, 9923243 

етаП: бека с! 20447-к и Ьа п п е!. т

ПРИКАЗ

27.12.2022 № 250 -  О

«О внесении изменений в приказ «Об утверждении Положения о сайте»

На основании приказа департамента образования муниципального 
образования город Краснодар от 21.12.2022 г. № 2990 «О внесении изменений 
в приказ департамента образования от 29.12.2022 № 2030 «Об утверждении 
Положения о сайте» образовательной организации муниципального 
образования город Краснодар», в целях редакционных уточнений, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 
«Центр -  детский сад № 204».

2. Согласно приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 
старшему воспитателю Величко Л.В. внести следующие изменения:
- п. 1.10 «Финансово-хозяйственная деятельность» приложения № 2 к 
Положению о сайте образовательной организации в новой редакции согласно 
приложению.

3. Внести изменения в Положение о сайте ДОО в срок до 30.12.2022 г.

3.1 Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению 
о сайте в срок до 10.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
МО г. Краснодар
«Центр -  детский сад № 204»

С приказом ознакомлены:

В.М. Смагина

Л.В. Величко


